令和６年２月２９日

 クラブ代表者 様

                                                                兵 庫 陸 上 競 技 協 会

                                                                普及委員長 釜 江 憲 史

第７２回兵庫リレーカーニバル出場について

  平素は本協会にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、小学生の陸上競技の普及、

 競技力向上にご尽力いただき深く感謝申し上げます。

  さて、本年も恒例の「兵庫リレーカーニバル」を開催する運びとなりました。小学生種目は、

 ４×１００ｍリレーとオープン種目として１００ｍ競走・走高跳・走幅跳を実施します。オープン

 種目は、本協会から推薦します児童のみ出場できます。(推薦者は普及委員会ＨＰに掲載)

  つきましては、下記(1)～(4)に十分ご注意の上、お申込みください。

記

(1) リ レ ー 種 目       ①中学・高校等と同様に、１日目（４月２０日）の予選から全チーム

出場する。

      ②申込み時にできる限り５～６名のエントリーをする。

４名で申込みをした場合、締切後のメンバー追加はいかなる

理由でも認めない。

③クラブチームもリレーに出場できる。

              ④出場は、2024 年度５・６年生で、かつ 2024 年１月 22 日までにクラブ

登録している児童に限る。

          ⑤リレー種目については、所属小学校が出場する場合は小学校からの

                   出場を優先する。小学校が出場しない場合のみクラブチーム所属で

出場できる。

    ⑥リレーと個人種目を兼ねて出場することはできる。

 ・所属小学校がリレーに出場する場合

         リレー、個人種目ともに小学校の所属とする。

  ・所属小学校がリレーに出場しない場合

                           個人種目は、推薦者一覧表に記されている所属とする。ただし、

                        クラブチームよりリレーに出場する場合は、その所属チームと

する。

(2) オープン種目 ①普及委員会ＨＰの推薦者一覧表に掲載されている選手のみ申込みが

できる。
１００ｍ 2023 年度兵庫陸上競技公認記録男子上位４１位(42 人)

                                 女子上位４０位(40 人)
＊競技運営の都合上予選４組とするので申込者上位３６人となります

               走 高 跳 2023 年度兵庫陸上競技公認記録男子上位１３位(21 人)
                                                                  女子上位   ９位(25 人)
               走 幅 跳 2023 年度兵庫陸上競技公認記録男子上位３０位(30 人)
                                                                  女子上位３０位(31 人)

    ②オープン種目のみの出場者の所属変更は認めない。

③リレーと同じ申込シートを使用する。

(3) 競 技 日 程       ①１日目(４月２０日)に実施  ・4×100ｍリレーの男女予選

                                              ・オープン種目の男女１００ｍ予選

                                            ・オープン種目の男女走幅跳決勝

                    ②２日目(４月２１日)に実施   ・4×100ｍリレーの男女準決勝と決勝

                                              ・オープン種目の男女１００ｍ決勝

                                            ・オープン種目の男女走高跳決勝

 (4) そ  の  他 ①今回、大会要項は同封していないので兵庫陸上競技協会ホームページ

よりダウンロードして確認してください。

 ②申込期間は３月８日(金)～２２日(金) 17:00 必着

                     ③普及委員会ＨＰの申込マニュアルを参照の上、記入しお申込ください。

                ④事 務 連 絡 先        兵庫陸上競技協会 普及委員会 釜 江 憲 史

                                  （℡ 090-1674-2389）